

Haberler - Gündem

Google News

Dündar: Burak Akbay iftiralara maruz kaldı

Bu hafta İstanbul'da izleyicisiyle buluşan 'Halk Arenası' programında duayen gazeteci Uğur Dündar, SÖZCÜ Gazetesi'ne yönelik yapılan algı operasyonunu da gündeme getirdi. Dündar, SÖZCÜ'nün imtiyaz sahibi Burak Akbay için, "Hiçbir zaman semtine dahi uğramadığı FETÖ okullarında sanki okumuş gibi iftiralara maruz kalarak yurt dışında aylardır azap çekiyor" diyerek ülkedeki adaletsizliğe isyan etti.

Yayınlanma: 23:18 - 22 Aralık 2017

Güncellenme: 23:20 - 22 Aralık 2017



Aa

Duayen gazeteci [Uğur Dündar](#), bu haftaki 'Halk Arenası' programında basın özgürlüğüyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu...

“Atatürkçü olduğunu bildiğimiz, tarafsız yayıncılıkta ısrar eden bazı arkadaşlarımız suç işlememiş bile olsalar, olmadık nedenlerle yargı önüne çıkarılıp 1 yıldan 5 yıla kadar hapisleri isteniyor. Fatih Portakal’dan bahsediyorum. Geçenlerde bir mensup arkadaşımızı alenen ölümle tehdit etti. Hemen çıkarıldı ve serbest kaldı” dedi.

İlginizi Çekebilir Meral Akşener'den Cumhurbaşkanlığı adaylığı açıklaması

“BURAK AKBAY İFTİRALARA MARUZ KALARAK AYLARDIR YURT DIŞINDA AZAP ÇEKİYOR”

SÖZCÜ Gazetesi’ne yönelik yapılan algı operasyonunu da gündeme getiren Dündar;

“Atatürkçü olduğunu bildiğimiz için yanında çalıştığımız SÖZCÜ Gazetesi sahibi Burak Akbay, hiçbir zaman semtine dahi uğramadığı FETÖ okullarında sanki okumuş gibi iftiralara maruz kalarak yurt dışında aylardır azap çekiyor. SÖZCÜ Gazetesiyle ilgili bir operasyon gerçekleşti ve Atatürkçü olan Gökmen Ulu gibi bir gazeteci 174 gün zindanda kaldı. Gazetecilik faaliyetinden dolayı içeride bulunan arkadaşlarımız var. Ben bir SÖZCÜ Gazetesi çalışanı olarak, orada çalışıyorum, evet para bağıyla bağlı değilim. Sırf o gazete yurtsever, Atatürkçü gazete olduğu için orada çalışıyorum.” (Salonda alkış tufanı koşturdu) ifadelerini kullandı.

İlginizi Çekebilir 'Eğitim Fakültelerinde önce Şehit Kubilay anlatırdı'

“İSTESEYDİM BU İKTİDAR DÖNEMİNDE BAZILARI GİBİ BİR KAÇ TV KANALI SAHİBİ DE OLABİLİRDİK”

“İsteseydim bu iktidar döneminde bazılarının yaptığı gibi yapar ohh... birkaç TV kanalı sahibi de olabilirdik. Ama biz bu ülkeyi çok sevdiğimiz için bizi yetiştiren bu ülkeye bir şekilde borcumuzu bu şekilde ödeyeceğimiz için buradayız ve DİMDİK duruyoruz.”

Günün Trend Videosu

Burak Akbay FETÖ Gökmen Ulu Halk Arenası Halk TV istanbul İYİ Parti Menemen Meral Akşener operasyon para şehit Sözcü Sözcü Gazetesi Uğur Dündar

